ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «02» ноября 2016г. № 226
О внесении изменений в административный регламент предоставление муниципальной услуги на территории городского поселения город Серафимович «Выдача градостроительных планов земельных участков », утвержденный постановлением администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от 24.06.2013 г. № 76

Во исполнения пункта 2.2 показателя А.2.1  утвержденных мероприятий ( «дорожная карта») по внедрению в Волгоградской области лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги на территории городского поселения город Серафимович    «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации городского поселения город Серафимович  Волгоградской области от 24.06.2013 г. № 76 ( далее -административный регламент) следующие изменения:
1.1.  Пункт 4 « Срок предоставления муниципальной услуги»  раздела II административного регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции:

« 4.1. Общий максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 30 календарных дней. В случае  запроса на получение градостроительного плана земельного участка на строительство жилого дома выше 4 этажей - срок выполнения административной процедуры составит 15 дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

город Серафимович                                                                           Т.Н.Ильина

Согласовано

Ведущий специалист

по правовым вопросам                                                                        Г.В.Беркутова
Исп: Беркутова Г.В.